
Sygn. akt I C 1070/22

   
                                                                WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

             Dnia 15 grudnia 2025 r.

Sąd Okręgowy w Gdańsku I Wydział Cywilny w składzie:

Przewodniczący: Sędzia SR del. do SO Monika Bakuła – Steinborn

Protokolant: Karolina Bir - Doryk

po rozpoznaniu w dniu 19 listopada 2025 r. w Gdańsku na rozprawie 

sprawy z powództwa 

przeciwko Bankowi BPH Spółce Akcyjnej w Gdańsku

o zapłatę

I. zasądza od pozwanego Banku BPH Spółki Akcyjnej w Gdańsku na rzecz powódki 

kwotę 187.805,09 zł (sto osiemdziesiąt siedem tysięcy osiemset pięć złotych dziewięć groszy) 

wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od kwot:

a) 49.643 zł (czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset czterdzieści trzy złote) od dnia 11 lutego 2021 r. 

do dnia zapłaty,

b) 138.162,09 zł (sto trzydzieści osiem tysięcy sto sześćdziesiąt dwa złote dziewięć groszy) od dnia 

10 lutego 2023 r. do dnia zapłaty; 

II. zasądza od pozwanego Banku BPH Spółki Akcyjnej w Gdańsku na rzecz powódki 

kwotę  33.300,13  CHF  (trzydzieści  trzy  tysiące  trzysta  franków  szwajcarskich  trzynaście 

centymów) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 10 lutego 2023 r. do dnia 

zapłaty;

III. zasądza od pozwanego Banku BPH Spółki Akcyjnej w Gdańsku na rzecz powoda 

kwotę 53.645,69 zł (pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset czterdzieści pięć złotych sześćdziesiąt  

dziewięć groszy) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 18 kwietnia 2025 r. do 

dnia zapłaty; 

IV. oddala powództwo w pozostałym zakresie;

V. zasądza od pozwanego Banku BPH Spółki Akcyjnej w Gdańsku na rzecz powódki 

kwotę 11.817 zł (jedenaście tysięcy osiemset siedemnaście złotych) tytułem zwrotu kosztów 

procesu wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się niniejszego 

orzeczenia do dnia zapłaty;

VI. zasądza od pozwanego Banku BPH Spółki Akcyjnej w Gdańsku na rzecz powoda 

kwotę  5.400  zł  (pięć  tysięcy  czterysta  złotych)  tytułem  zwrotu  kosztów  procesu  wraz  z 

ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się niniejszego orzeczenia do 

dnia zapłaty.

Zarządzenia:

1. odnotować i zakreślić numer sprawy w rep. C,

2. przedłożyć z wpływem lub za 40 dni.
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